DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado INVESTIGAÇÃO DA ATIVIDADE
CITOTÓXICA DO FRUTO DA MORINDA CITRIFOLIA LINN (NONI) de autoria de DHIEGO
ALVES DE LACERDA, WEMERSON NEVES MATIAS, ROOSEVELT ALBUQUERQUE
GOMES, VIVIANNE MARCELINO DE MEDEIROS, foi publicado nos Anais CONACIS
referente ao ISSN 2358-0186.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108793

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/108793